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w SKAWINIE

VIII Plywackie Mistrzostwa Skawiny

Skawina, 8/4/2017

Konkurencja 23
8/4/2017 - 14:46

Kobiet, 50m klasyczny

Open
Lista startowa

Serialz4

2 Kowalik Aleksandra
3 Ziembinska tucja
4 Urbanczyk lga

Seria2z4

1 Betkowska Zuzanna
2 Bysiek Oliwia

3 Malik Emilia

4 Orzechowska Blanka
5 tegowska Pola

Seria3z4

1 Kaleta Oliwia

2 Chowaniec Oliwia

3 Nieciunska Aleksandra
4 Vasilendiuc Emilia

5 Dyduch Natalia

6 Baranowska Hanna

Seria4z 4

1 Smurzynska Julia
2 Weiss Weronika

3 Filek Julia

4 Grabczan Weronika
5 Staskiewicz Nikola
6 Palarska Natalia

Rok ur.

08 Nika Sport Team Krakéw
06 Siemacha ASP Krakéw
03  Jordan Krakow

06 CKiS Skawina
06 Siemacha ASP Krakéw
08 Siemacha ASP Krakéw
07 Siemacha ASP Krakow
03  Jordan Krakéw

Siemacha ASP Krakéw
Karol Wadowice
Jordan Krakéw

Jordan Krakéw

Karol Wadowice

07 Galicja Krakow

SRERS

06 Siemacha ASP Krakéw
05 Siemacha ASP Krakoéw
03 Karol Wadowice

03 CKiS Skawina

04  Jordan Krakoéw

06 Karol Wadowice

2585

55.65
51.86
54.74

50.23
47.21
47.00
47.00
49.20
50.60

44.62
42.56

41.26
44.00
46.68

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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